28. Ali b. Abdullah b.

Ca‘fer b. Necîh,

İbnü’l-Medînî 471

(v. 234/848)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Resûlullah’ın hadisi

en iyi bilen kişi.

H: Sika

Sika

29. Amr b. Abdullah Ebû

İshak es-Sebîî472

(v. 127/744)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Alimlerdendir.

H: Sika

Sika

30. Amr b. Dînâr el-Esram

Ebû Muhammed473

(v. 126/743)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: İmam

H:Sika

Sika

31. Amr b. Hâris, Ebû

Ümeyye el-Ensarî 474

(v. 148/765)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Alimlerdendir.

H: Sika

Sika

32. Anbese b.

Abdülvâhid475

(v. 181/797 [?])

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Sika

H:Sika

Sika

33. Ata b. Sâib es-Sekafî

(v. 136/753) 476

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Alimlerdendir,

sikadır, fîhi lîn, son

zamanlarında hafızası

kötüdür.

H: Sadûk, karıştırdı.

Sadûk

34. Abdullah, Ebû

Muhammed el-Behî

(v. 110/728 [?])477

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Tevsîk edilmiştir.

H: Sadûk

Sadûk

35. Bekr b. Mudar b.

Muhammed el-Mısrî478

(v. 174/790)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Sika

H: Sika

Sika

471 et-Târîhu’l-kebîr, 7/357-356, n. 8381, el-Kâşif, 2/42, n. 3937, Takrîbü’t-tehzîb, s. 403, n. 4760.
472 et-Târîhu’l-kebîr, 7/434-435, n. 8557, el-Kâşif, 2/82, n. 4185, Takrîbü’t-tehzîb, s. 423, n. 5065.
473 et-Târîhu’l-kebîr, 7/409-410, n.

52. Enes b. İyaz b. Damra

Ebû Damra495

(v. 200/815)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Sika

H: Sika

Sika

53. Fadl b. Dükeyn (Amr)

b. Hammâd el-Mülâî496

(v. 219/834)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Hafız

H: Sika

Sika

54. Fadl b. Mukâtil 497

(v. 231/845 [?])

- Z: -

H: Sika

Sika

55. Habîb b. Ubeyd er-

Rahabî498

(v. 111/729 [?])

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Nesâi, Sika

demiştir.

H: Sika

Sika

56. Habîb İbn Ebû Sâbit

el-Esedî 499

(v. 119/ 737)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Sika

H: Sika

Sika

57. Haccâc b. Minhâl500

(v. 217/832)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Sika

H:Sika

Sika

58. Hafs b. Ömer b. el-

Hâris501

(v. 225/839)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Sika

H: Sika

Sika

59. Hakem b. Ebân el-

Adnî502

(v. 154/770)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Sika

H: Sadûk, vehimleri

vardır.

Sika

60. Hakem b. Nafiʻ el-

Behrânî503

(v. 221/835)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Zikretmemiş

H: Sika

Sika

495 et-Târîhu’l-kebîr, 2/339-340, n. 1586, el-Kâşif, 1/256, n. 476, Takrîbü’t-tehzîb, s. 115. n. 564.
496 et-Târîhu’l-kebîr, 8/226-227, n. 9745, el-Kâşif, 2/122, n. 4463, Takrîbü’t-tehzîb, n. 446, n. 5401.
497 Takrîbü’t-tehzîb, s. 447, s.

61. Hâlid b. Mahled el-

Gatafanî504

(v. 213/828)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Ebû Dâvûd, sadûk

demiştir.

H: Sadûk

Sadûk

62. Hâlid b. Seleme, el-

Mahzûmî, Ebu’l-

Heysem505

(v. 132/749)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Sika

H: Sadûk

Sika

63. Hasan b. Amr, el-

Fukaymî, et-Temîmî506

(v. 142/759)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Sika

H: Sika

Sika

64. Hasan b. Ubeydullah

b. Urve en-Nehaî507

(v. 139/756)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Sika

H: Sika, fâdıl.

Sika

65. Hayve b. Şürayh b.

Safvân b. Mâlik508

(v. 158/774)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Mısır’ın muhaddisi.

H: Sika

Sika

66. Hazm b. Ebû Hazm

el-Kutaî 509

(v. 175/792)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Sika

H: Sadûk, vehmi

vardır.

Sadûk

67. Herim b. Amr, Ebû

Zurʻa el-Becelî510

(v. 91/ 709 [?])

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Zikretmemiş

H: Sika

Sika

68. Hişam b. Ebû

Abdullah ed-Destûvâî

511

(v. 154/770)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Hafız

H: Sika

Sika

504 et-Târîhu’l-kebîr, 3/601, n. 3473, el-Kâşif, 1/368, n. 1353, Takrîbü’t-tehzîb, n. 190, n. 1677.
505 et-Târîhu’l-kebîr, 3/566, n. 3408, el-Kâşif, 1/365, n. 1327, Takrîbü’t-tehzîb, s. 188, n. 1641.
506 et-Târîhu’l-kebîr, 3/174, n. 2521, el-Kâşif, 1/328, n.

115. Mücâhid b. Cebr, İbn

Cübeyr, Ebu’l-

Haccac557

(v. 104/722)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Hüccet

H: Sika

Sika

116. Müsedded b.

Müserhed Ebu’l-Hasen

el-Basrî 558

(v. 228/842)

Yorumda

bulunmamıştır

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Hâfız

H: Hâfız, sika

Sika

117. Nafi‘, Ebû Abdullah

el-Medenî559

(v. 117/735)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Tabiin

imamlarından

H: Sika

Sika

118. Osman b. Âsım b.

Hasîn Ebû Hasîn el-

Esedî el-Kûfî560

(v. 127/744)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Sika

H: Sika

Sika

119. Ömer b. Talha b.

Alkame b. Vakkâs 561

(v. 171/787 [?])

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: -

H: Sadûk

Sadûk

120. Ömer b. Yezîd en-

Nasrî562

(v. 141/ 758 [?])

Yorumda

bulunmamıştır.

Z:-

H:-

Sika

121. Sa’d b. İyas, Ebû Amr

Şeybânî563

(v. 98/716)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Sika

H: Sika

Sika

122. Sâib b. Ferrûh el-

Mekkî Ebu’l-Abbâs564

(v. 91/709 [?])

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Sika

H: Sika

Sika

557 et-Târîhu’l-kebîr, 9/256-257, n. 11005, el-Kâşif, 2/240-241, n. 5289, Takrîbü’t-tehzîb, s. 520, n.

6481.
558 et-Târîhu’l-kebîr, 9/449-450, n. 11394, el-Kâşif, 2/256, n. 5388, Takrîbü’t-tehzîb, s. 528, n. 6598.
559 et-Târîhu’l-kebîr, 9/480-481, n.

123. Sâib b. Mâlik es-

Sekafî565

(v. 91/709)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Sika

H: Sika

Sika

124. Saîd b. Cübeyr b.

Hişam el-Esedî566

(v. 95/713)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Ulemadandır.

H: Sika

Sika

125. Saîd b el-Hakem, İbn

Ebû Meryem567

(v. 224/838)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Hâfız, Ebû Hâtim

dedi ki: sikadır.

H: Sika

Sika

126. Sa‘d b. İshak b. Kaʻb

b. Ucre568

(v. 140/757 [?])

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Sadûk

H: Sika

Sika

127. Saîd b. İyas el-

Cüreyri569

(v. 144/761)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Ahmed kendisi için

Basra’nın

muhaddisidir dedi,

Ebû Hâtim ölümünden

önce hıfzı değişmiştir

dedi.

H: Sika Ölümünden üç

sene önce karıştırmaya

başladı.

Sika

128. Saîd b. Mesrûk Ebû

Süfyan es-Sevrî el-

Kûfî 570

(v. 126/743)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Sika

H: Sika

Sika

129. Saîd b. Muhammed el-

Cermî571

(v. 221/835 [?])

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Sika

H: Sadûk

Sika

565 et-Târîhu’l-kebîr, 5/223, n. 5142, el-Kâşif, 1/425, n. 1794, Takrîbü’t-tehzîb, s. 228, n. 2201.
566 et-Târîhu’l-kebîr, 4/443, n. 4386, el-Kâşif, 1/433, n. 1860, Takrîbü’t-tehzîb, s. 234, n. 2278.
567 et-Târîhu’l-kebîr, 4/449, n.

130. Saîd b. Müseyyeb el-

Kureşî572

(v. 94/713)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Sika

H: Güvenilir

ulemadandır.

Sika

131. Saîd b. Ebû Saîd

Keysân el-Makburî573

(v. 125/742)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Ahmed leyse bihî

be’s dedi.

H: Sika, vefatından

dört seneye önce

değişmiştir.

Sika

132. Saîd b. Semʻan ez-

Zurakî, el-Ensârî574

(v. 111/729 [?])

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Tevsîk edilmiştir.

H: Sika

Sika

133. Saîd b. Yesâr el-

Medenî, Ebû Hibbân575

(v. 117/735)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Medîne

ulemasındandır.

H: Sika

Sika

134. Sâlih b. Keysân el-

Medenî576

(v. 140/757 [?])

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Sika

H: Sika

Sika

135. Sâlim b. Abdullah577

(v. 106/725)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Tabiinin

fakihlerindendir.

H: Güvenilirdir.

Sika

136. Seleme b. Verdân578

(v. 151/768 [?])

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Ahmed, onu tad’if

etmiştir.

H: Zayıf

Zayıf

137. Sevr b. Yezîd b. Ziyâd

el-Kelâ‘î579

(v. 153/770)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Hâfız, güvenilir.

H: Sika

Sika

572 et-Târîhu’l-kebîr, 4/516- 517, el-Kâşif, 1/444-445, n. 1960, Takrîbü’t-tehzîb, s. 241, n.

144. Süleyman b. Bilâl, Ebû

Muhammed el-

Medenî586

(v. 172/788)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Sika

H: Sika

Sika

145. Süleyman b. Dâvûd el-

Ezdî, Ebu’r-Rabiʻ587

(v. 234/848)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Sika

H: Sika

Sika

146. Süleyman b. Harb b.

Becîl588

(v. 224/838)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: İmam

H: Sika

Sika

147. Süleyman b. Kesîr el-

Abdî el-Basrî 589

(v. 163/779)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Suveylih

H: La be’se bihî

Sadûk

148. Süleyman b. Mihrân,

el-Aʻmeş590

(v. 148/765)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Hâfız

H: Sika

Sika

149. Süleyman b. Utbe591

(v. 185/801)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Sadûk

H: Sadûk

Sadûk

150. Süleyman b. Yesâr,

Ebû Eyyûb, el-

Medenî592

(v. 107/725)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Medîne fakihidir.

Ebû Zurʻa sika

demiştir.

H: Sika

Sika

151. Süleyman b. Zeyd el-

Muhâribî, Ebû İdâm593

(v. 141/758 [?])

Yorumda

bulunmamıştır.

Z:

H: Zayıf

Zayıf

152. Süleyman Tarhân et-

Teymî594

(v. 143/760)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: İleri gelenlerdendir.

H: Sika

Sika

586 et-Târîhu’l-kebîr, 4/544, n. 4613, el-Kâşif, 1/457, n. 2073, Takrîbü’t-tehzîb, s. 250, n. 2539.
587 et-Târîhu’l-kebîr, 4/556, n. 4641, el-Kâşif, 1/459, n. 2088, Takrîbü’t-tehzîb, s. 251, n. 2556.
588 et-Târîhu’l-kebîr, 4/552, n.

153. Şerîk b. Abdullah Ebû

Nemr el-Kureşî595

(v. 141/758 [?])

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: İbn Maîn leyse bihî

be’s demiştir.

H: Sadûk

Sadûk

154. Şu‘be b. el-Haccâc b.

el-Verd596

(v. 160/776)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Emîru’l-mü’minîn

fi’l-hadîs.

H: Sika.

Sika

155. Şuayb b. Ebû Hamza

Ebû Bişr el-Hımsî597

(v. 163/779)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Hâfız

H: Sika

Sika

156. Talha b. Musarrif b.

Amr b. Ka’b el-

Hemdânî598

(v. 112/730)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Tevsîk edilmiştir.

H: Sika

Sika

157. Ubeyd b. Mihrân el-

Müktib599

(v. 131/748 [?])

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Zikretmemiş

H: Sika

Sika

158. Ubeydullah b. Musa600

(v. 213/828)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Ulemadandır.

H: Sika

Sika

159. Ukayl b. Hâlid b.

Ukayl601

(v. 142/759)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Hâfız

H: Sika

Sika

160. Umâra b. Ka’ka’ b.

Şübrüme602

(v. 131/748 [?])

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Zikretmemiş

H: Sika

Sika

161. Urve b. Zubeyr b.

Avvam603

(v. 93/713)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Me’mûn, güvenilir.

H: Sika

Sika

595 et-Târîhu’l-kebîr, 5/384, n. 5494, el-Kâşif, 1/485, n. 2277, Takrîbü’t-tehzîb, s. 226, n. 2788.
596 et-Târîhu’l-kebîr, 5/398-399, n.

162. Uyeyne b.

Abdurrahman b.

Cevşen604

(v. 151/768 [?])

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Nesâî tevsîk

etmiştir.

H: Sadûk

Sadûk

163. Ümeyye b. Bistâm b.

Münteşir605

(v. 231/845)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Sika

H: Sadûk

Sika

164. Velîd b. el-Ayzer b.

Hârîs el-Abdî 606

(v. 111/729 [?])

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Sika

H: Sika

Sika

165. Velîd b. Ebû Velid,

Ebû Osman607

(v. 121/738 [?])

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Sika

H: Leyyinu’l-hadîs608

Sika

166. Velîd b. Müslim el-

Kureşî609

(v. 195/810)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Şam’ın alimi.

H: Sika lakin çok

tedlîsi vardır.

Sika

167. Vudâh b. Abdullah,

Ebû Avâne610

(v. 176/792)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Sika

H: Sika

Sika

168. Vüheyb b. Hâlid b.

Aclan Ebû Bekir611

(v. 165/781)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Hâfız

H: Sika; lakin son

zamanlarına az bir

vakit kala değişmiştir.

Sika

169. Yahya b.

Abdurrahman b.

Hâtib612 (v. 104/722)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Sika

H: Sika

Sika

604 et-Târîhu’l-kebîr, 8/145, n. 9556, el-Kâşif, 2/114, n. 4411, Takrîbü’t-tehzîb, s. 441, n. 5343.
605 et-Târîhu’l-kebîr, 2/299, n. 1522, el-Kâşif, 1/255, n. 466, Takrîbü’t-tehzîb, s. 114, n. 552.
606 et-Târîhu’l-kebîr, 10/12-13, n. 11689, el-Kâşif, 2/353, n.

170. Yahya b.

Bükeyr,Yahya b.

Abdullah b. Bükeyr613

(v. 231/845)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Hâfız, sadûk.

H: Leys’den olan

rivayetinde sikadır.

Sadûk

171. Yahya b. Ebû Kesir

ed-Tâî614

(v. 129/746)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: İmam

H: Sika

Sika

172. Yahya b. Saîd el-

Kattân615

(v. 198/813)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Büyük hâfızdır.

H: Sika

Sika

173. Yahya b. Saîd et-

Teymî, Ebû Hayyan616

(v. 145/762)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: İmam

H: Sika

Sika

174. Yahya b. Zekeriyyâ b.

Ebû Zâide, Ebû Saîd617

(v. 183/799)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Hâfız

H: Sika

Sika

175. Yaʻkûb Abdullah b.

Sa’d b. Mâlik el-

Kummî 618

(v. 172/788)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Sadûk

H: Sadûk

Sadûk

176. Yaʻkûb b. İbrâhim el-

Kureşî 619

(v. 208/823)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Hüccet

H: Sika

Sika

177. Yezîd b. Abdullah b.

Kusayt620

(v. 122/739)

Yorumda

bulunmamıştır.

Z: Nesâî tevsîk

etmiştir.

H: Sika

Sika

613 Muhammed b. İsmâil, el-Buhârî, et-Târîhu’l-kebîr, (Haydarâbâd: Dâiretu’l-Meârif’l-Osmâniyye),

8/285, n. 3019, el-Kâşif, 2/369, n. 6193, Takrîbü’t-tehzîb, s. 592, n. 7580.
614 et-Târîhu’l-kebîr, 10/288-289, n.